ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии по противодействию коррупции МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда»

от  25 декабря  2015 года

Председательствовал: Ткачук В.П.
Секретарь комиссии: Арестова О.Н.
Присутствовали члены  комиссии:   Батуева Е.А., Аплеухина И.Я, Герасимова Н.И., Мячин Ю.С., Васильева М.В
Повестка дня:
1. Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» на 2016 год.
1. Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» на 2016 год.

По 1 вопросу слушали:
Арестову О.Н.
	Ознакомила членов комиссии с проектом мероприятий по противодействию коррупции и предложила утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда»

Решили: Принять План с вносимыми дополнениями и рекомендовать директору МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» на 2016 год.

По 2 вопросу слушали:
Арестову О.Н.
	Ознакомила членов комиссии с проектом работы комиссии по противодействию коррупции и предложила утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» на 2016 год.

Решили: Принять План с вносимыми дополнениями и рекомендовать директору МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда».

[bookmark: _GoBack]
Председатель ____________________ (В.П. Ткачук)

Секретарь _______________________ (О.Н.Арестова)

Аплеухина И.Я. ______________

Васильева М.В. ______________

Батуева Е.А. ______________

Мячин Ю.С. _____________

Герасимова Н.И. _______________